
 

                                                                                           

                                                                              Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
    Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) 
     
 
Znak sprawy: ZP-271/5/2017 

 
Nazwa i adres Zamawiającego 
 

 
Gmina Belsk Duży/Urząd Gminy Belsk Duży  ul.  Jana Kozietulskiego 4, 05-622 Belsk Duży 

 
Przedmiot zamówienia 
 

 
Rewitalizacja terenów centrum Belska Dużego – etap I. 

 
Tryb postępowania 

 
Przetarg nieograniczony 
 

 
Nazwa (firma) oraz adresy wykonawcy, którego 
ofertę wybrano 
 

 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Bruk-Bud Grzegorz Rychlicki 
26-640 Skaryszew, ul. Jana Matejki 6 
 

 
Uzasadnienie wyboru oferty 

 
oferta uzyskała 100 pkt. / w kryterium cena – 60 pkt i w kryterium okres gwarancji – 40 pkt./, 
oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ , nie podlega odrzuceniu. 
 

 
 Nazwy (Firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 
 
 
 



 
Nr 
oferty 
 

 
Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

 
        Liczba pkt w    
kryterium „cena” 

 
Liczba pkt w kryterium 
„okres udzielonej 
gwarancji” 

 
      Razem 

 
 
1. 

DRO-MAR Marcin Dróżdż 
26-640 Skaryszew, Makowiec  
ul. Radomska 138 

 
51,07 

 
40,00 

 
91,07 

 
2. 
 

 
EURO-BRUK Kamila Żak 
26-600 Radom, ul. Kosowska 2/4 m 60 

 
56,14 

 
40,00 

 
96,14 

 
 
3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„ARKADA DELA” Emila Dygas 
26-600 Radom, ul. Kalińska 6/6a 

 
49,82 

 
40,00 

 
89,82 

 
4. 
 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Bruk-Bud Grzegorz Rychlicki 
26-640 Skaryszew, ul. Jana Matejki 6 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
5. 

GIERMAKOWSKA – ROBOTY DROGOWE I BRUKARSKIE BUDOWA KORTÓW 
TENISOWYCH 
26-425 Odrzywół, Łęgonice Małe 22. 

 
57,10  

 
40,00 

 
97,10 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                          WÓJT GMINY 

                                                                                                                                                                                                          / - /  Władysław Piątkowski 

 

  Belsk Duży, dn. 06.03.2017r.                                                                                                 


